
Roční plán práce na školní rok 2022/2023 
 

 

 Třída:  IX. B                                                                 Předmět: Výtvarná výchova 

 Vyučující:  Kristýna Horáková                                   Počet hodin týdně: 1 
 

  

Učivo Očekávané výstupy Poznámka 

Prostorová tvorba I. 

 

Co všechno může zahrnovat 

práce s prostorem. Scénografie, 

architektura, socha, objekt. 

Práce s recyklovanými 

materiály. 

Plošná tvorba I. 

 

Kresba, malba a další techniky. Téma: Hlava a lidské tělo 

Návštěva galerie, 

+ kniha Jak se dělá galerie 

 

Podle aktuální nabídky muzea a 

galerie.  

 

 

Design 

 

Co znamená design a 

interiérová tvorba? Jak se 

pracuje při tvorbě designu? 

 

Co můžeme výtvarně změnit ve 

škole?  

Film o umění 

 

Podle aktuální nabídky, 

umělecký životopisný film, či 

dokument. 

 

Plošná tvorba II. Koláže a asambaláže 

 

Inspirace tvorbou J. Koláře 

Malba v plenéru Perspektiva, pozorování řeky v 

krajině. 

 

 

Keramika 

 

Keramické absolventské kachle. 

 

 

 

 


